Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Ventil za recirkulaciju
MEAT&DORIA
MD88011

Sifra proizvoda: IC-F5C43D
Cena: 21682.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispusnih plinova) odgovara: NISSAN INTERSTAR, KUBISTAR, PRIMASTAR;
OPEL MOVANO, VIVARO A; RENAULT AVANTIME, CLIO II, CLIO Ill, ESPACE Ill, ESPACE IV
1.5D/2.2D/2.5D 07.00-

Sifra proizvoda: IC-F5C43D

OE Sifre
88011 ARTNR _Z TCD
150-01-112 ASHIKA
710776D BORGWARNER
EG10298 DELPHI
EG10298-12B1 DELPHI
EG10405-12B1 DELPHI
72-0011 ELSTOCK
555.031 ERA
555031A ERA
555031R ERA
48333 FEBI

Strana 1 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

6NU 010 171-521
7518011
7518011B
7518011E
7518511
EGR-112
150112
LEV0022
571822112010
88.011
88.511
88011B
88011E
EV-EUO13
98190

48338
7.22818.06
7.22818.06.0
1.22818.17
7.22818.17.0
7.22818.29
7.22818.29.0
7.22818.32

7.22818.32.0
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HELLA
HOFFER

HOFFER

HOFFER

HOFFER
JAPANPARTS
JAPKO

LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MOBILETRON
NISSENS

NRF

PIERBURG
PIERBURG
PIERBURG
PIERBURG
PIERBURG
PIERBURG
PIERBURG

PIERBURG
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7.22818.34
7.22818.34,0
7.22818.39
7.22818.39.0
7.22818.41
7.22818.41.0
7.22818.51
7.22818.51.0
7.22818.56
7.22818.56.0
7.22818.59
7.22818.59.0
XEGR85
83.646
83.646A2

60 94 8333
V46-63-0005
V46-63-0005-1
04404463
04411697
04412634
04415923
091124463

09112463

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG
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QUINTON HAZELL

SIDAT

SIDAT

SWAG

VEMO

VEMO

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN
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093160741 NISSAN
093161071 NISSAN
093183942 NISSAN
14956-00QAG NISSAN
4404463 NISSAN
4411697 NISSAN
4412634 NISSAN
4415923 NISSAN
8200088888 NISSAN
82001-69634 NISSAN
82002-35232 NISSAN
82002-94794 NISSAN
8200270539 NISSAN
91124463 NISSAN
9112463 NISSAN
93160741 NISSAN
93161071 NISSAN
93183942 NISSAN
04 404 463 OPEL

04 411 697 OPEL

04 415923 OPEL

04412634 OPEL

09 112 463 OPEL

091 124 463 OPEL
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093160 741 OPEL

093 183 942 OPEL

093161071 OPEL

4 404 463 OPEL

4 411 697 OPEL

4 415 923 OPEL

4412 634 OPEL

9112 463 OPEL

91 124 463 OPEL

93160 741 OPEL

93161 071 OPEL

93183942 OPEL

82 00 088 888 RENAULT

82 00 169 634 RENAULT

82 00 235 232 RENAULT

82 00270539 RENAULT

82 00294 794 RENAULT

44 04 463 VAUXHALL

44 11 697 VAUXHALL

9112 463 VAUXHALL

93 160 741 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Ventil za recirkulaciju MEAT&DORIA MD88011 IC-F5C43D
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Naziv i vrsta robe: lzduvni sistem
Barkod: MD88011

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna wicpa BaslyTa N3HOC
y L nnahara y
189 RSD = 21.682,28
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5C43D-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-F5C43D-ovlasceni
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noTnuc ynaaTunoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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